nts r

APROVADO (A)NASESSÃO ff
DE-16 06IaliOR  ti» et nintst
VOTOS CONTRA__

MESA DA C.1j.n...1 ,‘  I CÁ/ ot5s.
jeat.).

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- ESTADO DA BAIIIA -

GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Indicação° 132/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma
regimental, indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito,
Mário Cesar Barreto, e ao Exmo. Presidente da Empresa Baiana de Águas e Saneamento
S.A, Gildeone Almeida Santos, para que seja providenciado o saneamento básico das
residências e/ou lotes situados na extensão do Bairro Marina França, tendo como ponto de
referência a escola municipal que está sendo construída no local, nos seguintes endereços: Rua
Flor Begônia, Rua Amor perfeito, Rua Flor Emília, Rua Flor de Delfino, Rua Flor Brinco de
Princesa, Rua Flor Léguas, Rua Santa Dulce, Rua Mensageiro da Paz, Rua Beija-flor, Rua
Lauro de Freitas, Rua Flor Angélica, Rua Dona Ana, Rua Flor de Maio e Rosa de Saron.

Com cópia à Vossa Senhoria Gerente Regional da Empresa Baiana de Águas e
Saneamento S.A, unidade de Paulo Afonso, o Sr. Marcelo Matos Dantas.

Diante do exposto, solicito o apoio dos nobres Edis para o encaminhamento da
referida indicação.

Sala das Sessões, em 04 de Junho de 2025.

Jallson Silva Oliveira
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°D,51
EM 	ço 	de 20  S-S—

	00000001